

► Dariusz Majchrzak

Artystyczne grzejniki Jaga



Grzejnik Heatwave

Grzejniki dekoracyjne

Jaga zdobia, intrygują, zwracają uwagę swoją formą i materiałem oraz – co najważniejsze – grzeją tak wydajnie, że mogą być jedynym źródłem ciepła w pomieszczeniu.

Jaga jest pionierem nie tylko w dziedzinie projektowania technologii grzewczej ale również w projektowaniu form grzejników. W 1997 r. wyprodukowała Geo, pierwszy na świecie grzejnik z obudową z naturalnego kamienia, który zachwycił nie tylko klientów ale i wielbicieli dobrego wzornictwa zdobywając złoty medal za stylistykę na targach w Paryżu.

Rok później na rynek trafiły grzejniki Iguana – absolutny hit wzorniczy i sprzedażowy Jaga. Grzejniki Iguana inspirowane dziecięcym rysunkiem słońca otrzymały wiele nagród za wzornictwo (IF Design, nagroda targów ISH), znalazły się również wśród eksponatów Muzeum Sztuki Współczesnej w Ghent. W XXI wiek marka Jaga wkroczyła z kolej-

nymi nowatorskimi produktami: grzejnikiem Knockonwood, którego obudowa wykonana została z naturalnego drewna (z lasów z ekologicznym certyfikatem FSC) oraz artystycznym grzejnikiem Heatwave w formie ornamentu. Niezwykły grzejnik-koronka wykonany z betonu, zyskał rzesze wielbicieli na całym świecie i jest ozdobą nie tylko wielu wnętrz, ale też eksponatem wystaw, a nawet bohaterem książek z dziedziny designu. Fenomenem grzejników Jaga jest nie tylko to, że są piękne i oryginalne, ale również to, że świetnie grzeją. Absolutnie unikatowym urządzeniem na rynku jest najnowszy grzejnik



Crossroads w kształcie labiryntu, wykonany ze stali szrotkowej



Iguana – jeden z liderów sprzedaży oraz lider w kategorii wyróżnień za wzornictwo



Twine Piano w kolorach black & white



Knockonwood z obudową z drewna



Vertiga – supermoc w pięknej formie



Geo z granulatu naturalnego kamienia

producenta o nazwie Vertiga, który osiąga olbrzymie moce pozwalające mu być jedynym źródłem ciepła w pomieszczeniu. Grzejnik wyposażony jest w ekonomiczne wymienniki ciepła Low-H2O ustawione pionowo, z lewej i prawej strony. Grzejnik zasysa powietrze górną i dolną, a wydmuchuje bokami, na całej swojej wysokości. Taki sposób działania sprawia, że pomieszczenie jest szybko i efektywnie nagrzewane (z badań Jagi wynika, że jest 9 razy szybciej niż w przypadku klasycznego grzejnika dekoracyjnego). Wysokie wydajności to zasługa wymuszonego obiegu powietrza (system DBE), który generowany jest przez wysokiej klasy wentylatory osiowe sterowane elektronicznie. Gdy czujnik wykryje, że temperatura w pomieszczeniu różni się od zaprogramowanej w systemie, uruchamia nadmuch ciepłego powietrza, który zwiększa wydajność grzejnika. ■

Jaga Polska sp. z o.o.
 ul. Zwycięzców 28 lok. 26
 03-938 Warszawa
 tel.: 22 672 88 82, faks: 22 350 66 78
 info@jaga.com.pl
 www.jaga.com.pl

Vaillant wspiera SOS Wioski Dziecięce

Vaillant Saunier Duval wspiera podopiecznych Stowarzyszenia SOS Wioski Dziecięce w ich potrzebach.

We wrześniu 2013 r. firma bezpłatnie dokonała przeglądów systemów ogrzewania oraz wymieniła instalację grzewczą na nową w jednym z domów w SOS Wiosce Dziecięcej w Biłgoraju. Domy w wioskach są najważniejszym miejscem dla podopiecznych. To w nich mieszkają rodziny SOS, tam dzieci przebywają na co dzień, bawią się, uczą, odpoczywają. Dlatego podstawą jest zapewnienie odpowiedniej temperatury w domach, która zagwarantuje poczucie komfortu i wygody.

Nowe urządzenia grzewcze pozwolą płacić niższe rachunki za energię elektryczną i ogrzewanie, są wydajne, a przy tym przyjazne dla środowiska.

Vaillant Saunier Duval Sp. z o.o. będzie sukcesywnie modernizował instalacje grzewcze w pozostałych SOS Wioskach Dziecięcych oraz regularnie przeprowadzał przeglądy techniczne.

Firma chce pomagać tym, którzy najbardziej tego potrzebują. Bardzo ważne we współpracy z organizacją charytatywną jest zrozumienie potrzeb oraz rozwiązywanie problemów. Odpowiedzialność społeczna w tym przypadku przejawia się poprzez dbałość o najmłodszych w zaspokajaniu podstawowych potrzeb, jedną z nich jest m.in. ogrzewanie i zapewnienie ciepłej wody w budynkach mieszkalnych.

REKLAMA